第４号様式の２の２

その三

候補者閲覧事項取扱者に関する申出書

                                     令和７年１２月２２日

 関市選挙管理委員会委員長 殿

申出者  氏名 若草 太郎

                                                              住所  関市若草通３丁目１番地

                                                                  （電話番号）0575-22-3131

 閲覧事項を申出者及び閲覧者以外の者に取り扱わせる必要があるため、法第２８条の２第４項の規定に基づ

き、閲覧事項を取り扱う者として、下記のとおり申し出ます。

氏 名 住   所

鍛冶 花子 関市桜本町２丁目３０番地１

刃物 次郎 関市西本郷通５丁目１番１１号

備考 「申出者」欄には、申出者の署名その他の措置を行わなければならない。

記入例